Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14.03.2014__             № __893____

О внесении изменения в постановление Администрации города
Дзержинска от 12.10.2010 № 3502

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», распоряжением Правительства Нижегородской области от
14.01.2014 № 13-р «О внесении изменения в план реализации национальной
образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2010-2015 годов,
утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской области от 21
июля 2010 года № 1445-р», ст. 62 Устава городского округа город Дзержинск и
в целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая
школа» на территории городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации города Дзержинска от
12.10.2010 № 3502 «Об утверждении Плана реализации национальной
образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2010 – 2015 годов»,
изложив План реализации национальной образовательной инициативы «Наша
новая школа» на период 2010 – 2015 годов» в новой редакции (далее – План)
(приложение).
2.Управлению образования (О.В.Палеева):
2.1.Довести настоящее постановление до сведения руководителей
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования.
2.2.Обеспечить координацию и контроль реализации Плана образовательными
организациями, подведомственными Управлению образования.
3.Департаменту управления делами (А.В.Кочетов) опубликовать
постановление в средствах массовой информации.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города (городского округа) по социальной политике
В.В.Сахарову.

Глава Администрации города                           Г.В.Виноградов